
Aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Maasdriel: 

  

Gelet op artikel 16 van de van Leerplichtwet en artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaren 

Aan te wijzen als leerplichtambtenaar, bedoeld in artikel 16 van de Leerplichtwet: 

- Sylvia Anna Wilhelmina Wolters-Driessen. 

- Hajar El Hammouchi. 

Artikel 2 Geldigheidsduur 

Dit besluit geldt voor de duur van de aanstelling van bovengenoemde personen in de functie van 

leerplichtambtenaar. 

Artikel 3 Ingangsdatum 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. Daarmee vervalt besluit IV van 

het “19e Wijzigingsbesluit aanwijzing toezichthouders gemeente Maasdriel”, vastgesteld op 13 juli 

2010. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Maasdriel, 

in de vergadering van 28 maart 2023. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASDRIEL 

de secretaris, 

J. Lange 

de burgemeester, 

H. van Kooten 

Nr. 230910 

GEMEENTEBLAD 1 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2023 nr. 230910 1 juni 2023 1 


